



Menu 24.08.2026 - 28.08.2026 – ISR Neuss

Wed

Thu

Fri

Start AY26-27 Grades 7-12

Start AY26-27 Grades 2-6 + KG

Start AY26-27 Grade 1

Menu 1



Veggie slices a, a1, f
Rice organic
Curry sauce with mango and coconut g
Cucumber Salad Vinegar & Oil Dressing
3, j, l

Salmon and potato casserole d, g
Cucumber

Omelette 3, c, g
Boiled potatoes 5, l
Creamed spinach g

Menu 2

Chili con Carne (beef)
Organic baguette a, a1
Sour cream g

Vegetable goulash (carrots, broccoli,
cauliflower, tomato) organic g
Rice organic



Spirelli Bio a, a1
Organic Tomato Sauce
Grated Cheese Organic g



Menu 3



Spirelli Organic a, a1
Carbonara Sauce (poultry)
2, 3, a, a1, g, i
Grated hard cheese c, g
Salad
Honey vinaigrette 3, j, l

Bratwurst (poultry) 3, g, i
Gravy a, a1, a3
Boiled Potatoes organic 3
Salad
Yogurt dressing 3, c, g, j, l

Macaroni-minced meat casserole (beef)
a, a1, g, i
Cucumber Salad Vinegar & Oil Dressing 3, j,
l

Dessert

Vanilla pudding g

Seasonal fruit

Russian plucked cake
a, a1, c, g



Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten:

- | | |
|----------------------------|------------------------------------|
| 1 mit Farbstoff | 6 geschwärzt |
| 2 mit Konservierungsstoff | 7 gewachst |
| 3 mit Antioxidationsmittel | 8 mit Phosphat |
| 4 mit Geschmacksverstärker | 9 mit Süßungsmittel |
| 5 geschwefelt | 10 enthält eine Phenylalaninquelle |

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

- | | | |
|---------------------------|--|--------------------------|
| a Glutenhaltiges Getreide | e enthält Erdnuss | h6 enthält Paranuss |
| a1 enthält Weizen | f enthält Soja | h7 enthält Pistazie |
| a2 enthält Roggen | g enthält Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose) | h8 enthält Macadamianuss |
| a3 enthält Gerste | h Schalenfrüchte/Nüsse | i enthält Sellerie |
| a4 enthält Hafer | h1 enthält Mandel | j enthält Senf |
| a5 enthält Dinkel | h2 enthält Haselnuss | k enthält Sesam |
| a6 enthält Kamut | h3 enthält Walnuss | l enthält Schwefeldioxid |
| b enthält Krebstiere | h4 enthält Kaschunuss | m enthält Lupine |
| c enthält Eier | h5 enthält Pekannuss | n enthält Weichtiere |
| d enthält Fisch | | |

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten können nicht ausgeschlossen werden



Hier geht's zur DGE!

Hier geht's zu den Bio-Zutaten!



Mit ♥ gekocht.

Menu 31.08.2026 - 04.09.2026 – ISR Neuss

Mon

Tue

Wed

Thu

Fri

Menu 1



Wholemeal Fusilli Organic
a, a1
Lentil bolognese 3, i
Coleslaw 2, 3

Menu 2



Potato soup organic g
Organic baguette a, a1

Menu 3



Chicken Kebab
Rice organic
Coleslaw 2, 3
Tzaziki g

Dessert

Seasonal fruit



Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten:

- | | |
|----------------------------|------------------------------------|
| 1 mit Farbstoff | 6 geschwärzt |
| 2 mit Konservierungsstoff | 7 gewachst |
| 3 mit Antioxidationsmittel | 8 mit Phosphat |
| 4 mit Geschmacksverstärker | 9 mit Süßungsmittel |
| 5 geschwefelt | 10 enthält eine Phenylalaninquelle |

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

- | | | |
|---------------------------|---|--------------------------|
| a Glutenhaltiges Getreide | e enthält Erdnuss | h6 enthält Paranuss |
| a1 enthält Weizen | f enthält Soja | h7 enthält Pistazie |
| a2 enthält Roggen | g enthält Milch und Milcherzeugnisse (beinhaltet Laktose) | h8 enthält Macadamianuss |
| a3 enthält Gerste | h Schalenfrüchte/Nüsse | i enthält Sellerie |
| a4 enthält Hafer | h1 enthält Mandel | j enthält Senf |
| a5 enthält Dinkel | h2 enthält Haselnuss | k enthält Sesam |
| a6 enthält Kamut | h3 enthält Walnuss | l enthält Schwefeldioxid |
| b enthält Krebstiere | h4 enthält Kaschunuss | m enthält Lupine |
| c enthält Eier | h5 enthält Pekannuss | n enthält Weichtiere |
| d enthält Fisch | | |

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten können nicht ausgeschlossen werden

Hier geht's zu den Bio-Zutaten!

Mit ♥ gekocht.



Hier geht's zur DGE!

